* f. 76.

1. καὶ om. M. — 2. τὰ πάντα R. — 3. Ad marg. R: τίνος χάριν συνέδοις (sic) γεγόνασιν οἰκουμενικαῖς. — 4. ἐμελλεν M: ἐμελλεν in ἐμελλε corr. vull A. — 5. τοῦτο δὲ καὶ MG, moxque ἐν τινι M. — 6. ἤρατο: εὐήρη R. — 7. Ad marg. R: τί φησὶν ὁ μέγας Βασιλεὺς περὶ τοῦ θεοῦ Διονυσίου, καὶ ὡς παρεσύρησε τῆς ἀληθείας ἄκων. — 8. ἅπαντα omissione οὐ M. — 9. δ' ἂ R. — 10. διαγράφωμεν A. — 11. ἀνόμοιον PQOG: τὸ ἀνόμοιον (in marg. τὸν ἀνόμοιον) C. — 12. δ' εἶμαι R. — 13. πονηρίᾳ M. — 14. τῷ σφόδρα M. — 15. Σαβελίῳ R. — 16. In peri syllaba ri supra versum Q. — 17. ἀπό M. — 18. ἀμείψασθαι A. — 19. ὡσάν MR. — 20. ἀντιτείνειν M. — 21. εὐροῖς M. — 22. Ad marg. R: ἀραιότατον. — 23. τῆς ἀκριβείας R. — 24. διήμαρτεν M. — 25. ὁλλῆ AP. — 26. Νεοκαισαρείᾳ AR. — 27. τῶν ἄλλων C. — 28. Βασιλέα ad marg. Βασιλέα C: βασιλέα, absque littera maiore M.

a) Cf. P. G., l. 32, c. 268-9. — b) P. G., t. eil., c. 776.

riensis, cui cum aliis locuples praeses fuit Basileus martyr, Amasiae episcopus, apostolicum dictum, quod ad condendum canonem adhibuit, non intellexisse videtur. Siquidem canonis huius abrogationem pronuntians sexta synodus oecumenica, haec de illo habet, canone XVI^a: « Quoniam Actuum liber septem « diacones ab apostolis constitutos esse tradit, « Neocaesariensis autem synodus in editis a « se canonicis aperte disseruit, quod septem « debeant esse diaconi ex canone, etiamsi sit « magna civitas, prout ex libro Actuum persua- « deberis: nos, cum dicto apostolico patrum « mentem adaptassemus, invenimus eos locu- « tos, non de viris qui ministrant mysteriis, « sed de ministerio quod in usu mensarum « adhibebatur ». Solas autem Scripturas cano- « nicas ab errore immunes esse, testis etiam est beatus Augustinus in iis quae ad Hieronymum scribit^b: « Solis, inquit, Scripturarum libris qui « iam canonici appellantur, didici hunc timo- « rem honoremque deferre, ut nullum eorum « auctorem scribendo aliquid errasse firmis- « sime credam... Alios autem ita lego, ut quan- « talibet sanctitate doctrinaeque praepolleant, « non ideo verum putem, quia ipsi ita scrip- « serunt vel senserint ». Et iterum in episto- « la ad Fortunatianum^c: « Neque enim quo- « rumlibet disputationes, quamvis catholicorum « et laudatorum hominum, velut Scripturas « canonicas habere debemus, ut nobis non « liceat, salva bonorificentia quae illis debetur « hominibus, aliquid in eorum scriptis impro- « bare atque respuere, si forte invenerimus « quod aliter senserint ac veritas habet, di- « vino adiutorio vel ab aliis intellecta, vel a « nobis. Talis ego sum in scriptis aliorum: